

**REFERAT** af generalforsamling i Kystbyernes Netværk, afholdt hos Lone på restaurant Signalmasten i Agger torsdag den 24. april 2023, kl. 19-22. Generalforsamlingen indledes på den gamle fodboldbane, hvor Trine fra Agger, suppleret af Lone Mark, fortalte om planerne for det spændende legepladsprojekt på den gamle sportsplads.

## **DELTAGERE:**

Bente Astrup og Ove Hegnhøj, Stenbjerg  
Marianne Kaae og Søren Jensen, Vorupør  
Karin Lynggaard, Klitmøller  
Lone Mark og Tim Vestergaard, Agger  
Mette Kristensen, Lildstrand

### **1 Valg af dirigent**

Lone Mark blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen var indvarslet iht. vedtægterne. Dog udsat fra marts til april af bl.a. vejrmæssige hensyn.

### **2 Bestyrelsens beretning siden seneste ordinære generalforsamling**

Mette aflagde en kort beretning, som vedlægges referatet.  
Kan tilgås på <https://hawboerne.dk/kystbyernes-netvaerk>.

### **3 Forelæggelse af årsregnskabet til godkendelse**

Marianne Kaae udleverede regnskab og oplyste, at alle har betalt kontingent for 2023. Saldoen er pr. 20. april 2023 kr. 7.248,63. Regnskabet blev godkendt. Regnskabet vedlægges referatet.

### **4 Behandling af indkomne forslag**

**Årets Thybo:** Bente foreslog, at Kystbyernes Netværk indstiller portør Henrik Jensen og læge Sara Søndergaard til prisen for deres arbejde for at tiltrække læger som nye thyboer. Bente kontakter Lisbeth hos Thy Erhvervsforum for at høre nærmere om procedure mm.  
**www:** Mette foreslog et årligt vederlag for hosting og drift af <https://hawboerne.dk/kystbyernes-netvaerk>. Der var enighed om et vederlag på 500 kr. årligt. hawboerne.dk tænkes at få nyt layout i 2024 (eller 2025), hvor Kystbyernes Netværk så vil få egen "bjælke" på forsiden.

### **5 Fastsættelse af kontingent for ét år ad gangen**

Kontingent forbliver uændret indtil videre: 500 kr. pr. kystby.

### **6 Valg af koordinator og kasserer for ét år ad gangen**

Mette fortsætter som koordinator. Marianne fortsætter som kasserer/revisor.

### **7 Eventuelt**

Ny repræsentant for Hanstholm: Mette og Karin prøver hver især, skr. eller telefonisk, at kontakte Kirsten Andersen og opfordre til deltagelse i netværket på næste møde 28. september i Redningshuset i Klitmøller.

